

Pains & Pâtisseries

LA PIÈCE
1,50€

PAIN PLATINE
500 g.
Soit 3€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 4

3,75€

DONUTS ASSORTIS
220 g.
Soit 17,05€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE
1,50€

BOULE OU PAVÉ SUR SOLE
À partir de 400 g.
Soit jusqu'à 3,75€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 4

2,20€

FALUCHE
400 g.
Soit 5,50€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

Découvrez nos créations pâtisseries préparées par nos pros. Entre la délicatesse de notre tarte fine aux pommes, à la pâte croustillante et aux fruits fondants, et la fraîcheur de nos tartelettes exotiques garnies de kiwi vert, banane et ananas, chaque recette est une invitation à la gourmandise. Des saveurs authentiques et fruitées pour un véritable moment de plaisir.

Yannick
Boulangier chez Supermarché Match



LE LOT DE 2

2,75€

TARTE FINE AUX POMMES

160 g.
Soit 17,19€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 2

4,75€

TARTELETTE EXOTIQUE

380 g.
Soit 12,50€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 28 JUILLET AU DIMANCHE 2 AOÛT 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR